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202014514
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 217 23,9 119,7
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 70 81,5 407,3
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 202 41,2 206,1
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 250 10,1 50,5
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 151 21,5 107,3
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 0,0 0,0
Totaal: 890,9
202027080
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 28 90,5 452,5
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 369 1,1 54
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 241 13,4 66,8
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 126 34,6 172,8
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 170 1,2 5,8
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 40 82,1 410,6
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 13 81,8 409,1
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 18 841 420,6
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
Totaal: 1943,6
202027090
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 30 89,8 448,9
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 27 93,0 465,1
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 243 29,2 146,2
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 69 75,5 377,3
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 1 100,0 500,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 0,0 0,0
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Totaal: 1937,5
202027096
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 67 76,8 383,8
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 18 95,4 477,2
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 200 41,8 2091
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 141 49,5 247,3
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 98 55,5 277,5
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 75 51,9 259,7
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 34 50,0 250,0
Chateaudun 22-6-2024 Mid-fond 321 0,0 0,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 41 4,8 23,8
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 2128,4
212123768
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 42 85,6 427,8
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 57 84,9 4247
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 191 44 4 222,2
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 142 49,1 245,5
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 65 62,6 312,9
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 80 63,8 318,8
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 31 54,5 272,7
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
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St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 11 67,7 338,7
Totaal: 2563,3
212123770
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 18 94,0 470,1
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 122 67,5 337,4
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 78 77,5 387,4
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 249 10,5 52,3
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 1 100,0 500,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 37 83,5 417,4
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 97 37,7 188,3
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 56 48,6 243,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 6 88,1 440,5
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 3036,4
212123787
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 264 7.4 37,0
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 93 73,1 365,5
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 43 84,8 4242
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 20 90,1 450,3
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 53 76,1 380,7
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 88 43,5 217,5
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 44 34,8 174,2
Chateaudun 22-6-2024 Mid-fond 321 51 53,3 266,4
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 28 35,7 178,6
Totaal: 2494 .4
212123816
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 186 34,9 174,3
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 91 75,8 379,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 127 63,2 315,8
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 84 70,0 350,2
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 31 84,3 421,5
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 12 93,6 467,8
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 118 46,3 2317
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 53 21,2 106,1
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 79 271 135,5
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 2581,9
212123847
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 136 52,5 262,3
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 48 87,4 436,8
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 133 61,4 307,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 191 31,4 157,0
Totaal: 1163,1
212123851
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 45 84,5 422.,5
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 169 54,8 2742
Totaal: 696,7
212134865
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 53 81,7 408,5
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 63 83,3 416,7
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Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 271 2,5 12,6
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 0,0 0,0
Totaal: 837,8
212134962
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 268 6,0 29,9
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 97 74,2 371,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Totaal: 400,9
212134963
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 144 49,6 248,2
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 172 54,0 270,2
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 0,0 0,0
Totaal: 518,4
222221416
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 189 33,8 169,0
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 303 18,8 941
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 68 75,8 3791
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 61 68,6 3429
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 0,0 0,0
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
Totaal: 985,1
222221429
Quievrain 20-4-2024 \Vitesse 851 51 82,4 412,0
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 76 79,8 399,2
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 133 52,3 2617
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 83 52,0 260,2
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 174 20,6 103,2
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 98 37,0 185,1
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 27 60,6 303,0
Chateaudun 22-6-2024 Mid-fond 321 90 16,8 84,1
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 21 52,4 261,9
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 17 48,4 2419
Totaal: 2512,3
222221431
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 98 65,8 329,2
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 33 91,4 457,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 275 19,9 99,4
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 110 60,6 303,2
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 106 45,0 2251
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 20 88,9 444 4
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 187 14,7 73,4
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Totaal: 1931,7
222221469
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 58 79,9 399,6
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 7 98,4 491,9
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 91 73,7 368,4
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Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 71 74,7 373,6
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 70 59,6 298,2
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 141 35,8 178,9
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 40 63,6 317,8
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 24284
222221470
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 21 93,0 464,8
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 203 45,7 228,5
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 117 58,1 290,6
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 77 60,2 301,0
Melun andrezel 25-5-2024  Mid-fond 512 108 37,4 187,1
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 172 21,6 107,8
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 73 53,2 266,2
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 9 87,9 439,4
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 68 37,4 186,9
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 2472,3
222221476
Quievrain 20-4-2024 \Vitesse 851 39 86,6 433,1
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 4 99,2 496,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 154 55,3 276,3
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 90 67,9 339,4
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 54 72,3 361,3
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 152 30,7 153,7
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 56 64,3 3214
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 29 57,6 287,9
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 45 58,9 2944
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 20 54,8 273,8
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 3237,3
222221484
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 245 14,1 70,4
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 205 45,2 225,8
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 135 60,8 3041
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 74 73,6 368,2
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 46 76,4 382,2
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 91 47,4 236,8
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 74 66,5 332,6
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 74 52,6 263,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 45 33,3 166,7
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 10 91,6 457,9
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 2807,7
232314805
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 152 59,4 297,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
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Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Totaal: 297,0
232314807
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 4 98,9 4947
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 289 15,8 78,9
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 97 65,3 326,7
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 53 72,8 363,9
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 72 67,4 337,2
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Totaal: 1601,4
232314808
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 129 65,6 328,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 167 13,1 65,4
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 101 54,1 270,6
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 19 571 285,7
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 949,7
232314811
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 95 74,7 373,7
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 259 24,6 122,8
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 152 45,5 227.,4
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 62 64,3 321,6
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 33 85,3 426,6
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
Totaal: 1472,1
232314812
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 221 40,9 204,3
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 59 83,0 415,2
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 10 96,8 483,8
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 5 97,7 488,3
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 0,0 0,0
Totaal: 1591,6
232314816
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 19 93,7 468,3
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 194 43,6 217,8
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 7 97,8 489,2
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 38 83,0 415,1
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 132 14,9 74,7
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
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Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 13 71,4 3571
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 28 12,9 64,5
Totaal: 2086,7
232314818
Quievrain 20-4-2024 \Vitesse 851 157 45,1 2254
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 0,0 0,0
Totaal: 2254
232314819
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 124 66,9 334,7
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 195 43,3 216,4
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 134 30,4 151,8
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 4 98,2 491,2
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 56 74,8 373,9
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 70 35,5 177,6
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 17 61,9 309,5
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 2055,1
232314822
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 66 771 385,6
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 5 98,9 494,6
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 217 36,8 184,2
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 130 32,5 162,3
Melun andrezel 25-5-2024  Mid-fond 512 43 75,4 377,2
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 24 89,4 4472
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 29 81,8 409,1
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 35 48,5 242 4
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 10 78,6 392,9
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 20 38,7 193,5
Totaal: 3289,0
232314830
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 29 90,1 450,7
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 a0 76,1 380,4
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 11 97 .1 485,4
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 50 82,3 411,6
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Totaal: 1728,1
232314844
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 36 90,6 453,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 200 28,2 140,8
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Totaal: 593,8
232314847
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 143 50,0 250,0
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 134 61,1 305,6
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Totaal: 555,6
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232314848
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 124 56,7 283,5
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 135 64,0 319,9
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 18 95,0 475,1
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 3 99,3 496,4
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024  Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 54 75,7 378,4
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Totaal: 1953,3
232314850
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 196 43,0 2149
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 83 70,4 352,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Totaal: 566,9
232314853
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 123 67,2 336,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 257 251 125,7
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 45 77,0 384,8
Melun andrezel 25-5-2024  Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 39 82,6 412,8
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024 Mid-fond 321 16 86,0 429,9
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 31 28,6 142,9
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 29 9,7 48,4
Totaal: 1880,5
232314855
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 0,0 0,0
Totaal: 0,0
232314859
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 163 43,0 214,8
Niergnies 27-4-2024 \Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 155 44 .4 222,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 60 69,1 345,5
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 66 62,0 309,9
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 154 29,8 149,1
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024 Mid-fond 321 0,0 0,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 14 69,0 345,2
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 1586,5
232314860
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 159 44 4 221,8
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 70 79,8 3991
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 88 68,6 343,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 77 65,1 325,7
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 6 96,8 483,8
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Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 49 27,3 136,4
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 0,0 0,0
Totaal: 1909,8
232314862
Quievrain 20-4-2024 \Vitesse 851 27 90,8 454,2
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 123 64,3 321,6
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 147 23,6 117.,8
Melun andrezel 25-5-2024  Mid-fond 512 14 92,4 462,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 58 73,9 369,3
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Totaal: 1724,9
232314864
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 169 40,8 204,2
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 160 53,5 267,5
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Totaal: 471,7
232314866
Quievrain 20-4-2024  Vitesse 851 0,0 0,0
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 47 87,6 438,2
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024  Mid-fond 512 132 23,4 117,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 96 56,4 2821
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 38 76,0 379,9
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 3 98,1 490,7
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 1 100,0 500,0
La Souterraine 14-7-2024 Fond (eendaags) 92 12 64,5 322,6
Totaal: 2530,5
232314871
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 101 64,8 323,9
Niergnies 27-4-2024  Vitesse 1114 238 36,3 181,5
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024 Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024 Mid-fond 512 47 731 365,5
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 203 7,3 36,7
Totaal: 907,6
232314872
Quievrain 20-4-2024 Vitesse 851 119 58,5 292,3
Niergnies 27-4-2024 Vitesse 1114 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 4-5-2024 Vitesse 1025 0,0 0,0
Melun andrezel 11-5-2024  Mid-fond 830 0,0 0,0
Roye 19-5-2024 Mid-fond 571 0,0 0,0
Melun andrezel 25-5-2024  Mid-fond 512 0,0 0,0
Roye 2-6-2024 Vitesse 652 68 69,3 346,3
Fontenay Sur Eure 8-6-2024 Mid-fond 462 0,0 0,0
Chateauroux 15-6-2024 Fond (eendaags) 198 0,0 0,0
Chateaudun 22-6-2024  Mid-fond 321 0,0 0,0
St.Philbert du 30-6-2024 Fond (eendaags) 124 0,0 0,0
Totaal: 638,6
242423102
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Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 240 4,0 20,1
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Totaal: 20,1
242423103
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 248 0,8 4,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 196 11,0 54,8
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 56 68,0 340,1
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 398,9
242423104
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024  Natoer 656 72 67,6 337,9
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 99 16,9 84,7
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 4226
242423107
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 243 2,8 14,1
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 152 31,1 155,3
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 25 7,7 38,5
Totaal: 207,9
242423108
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423110
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 75 57,0 284,9
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 2849
242423121
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 174 30,5 152,6
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 48 72,7 363,4
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 91 23,7 118,6
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 634,6
242423122
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 62 48,3 2415
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 2415
242423127
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
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Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423129
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423130
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 104 58,6 293,2
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 44 75,0 375,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 78 34,7 173,7
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 841,9
242423136
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 26 85,5 427,3
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 74 38,1 190,7
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 618,0
242423140
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423141
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 88 49,4 2471
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 23 15,4 76,9
Totaal: 324,0
242423142
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 35 71,2 355,9
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 355,9
242423146
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423149
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 162 26,5 1324
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 23 87,2 436,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 21 83,1 415,3
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 7 76,9 384,6
Totaal: 1368,3
242423153
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 163 34,9 174,7
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 0,0 0,0
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Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 1747
242423158
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423159
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423174
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 3 98,8 494,2
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 15 88,1 440,7
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 3 92,3 461,5
Totaal: 1396,4
242423175
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 91 63,9 319,3
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 1 100,0 500,0
Totaal: 819,3
242423180
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 18 92,2 461,2
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 99 43,0 2151
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 85 28,8 1441
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 820,4
242423184
Quievrain 17-8-2024 Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 185 16,0 79,9
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 83 30,5 152,5
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 22 19,2 96,2
Totaal: 328,6
242423186
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 196 21,7 108,4
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 136 21,5 107,6
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 216,0
242423192
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 57 67,4 337,2
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
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Totaal: 337,2
242423193
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 87 65,5 327,3
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 17 38,5 192,3
Totaal: 519,6
242423195
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 180 28,1 140,6
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 24 86,6 433,1
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 23 81,4 406,8
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 980,5
242423198
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423452
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 30 75,4 377,1
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 24 11,5 57,7
Totaal: 434,8
242423455
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 141 43,8 218,9
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 218,9
242423458
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423459
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 132 40,2 200,9
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 0,0 0,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Totaal: 200,9
242423463
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Totaal: 0,0
242423465
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024  Natoer 515 118 32,0 159,9
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 75 37,3 186,4
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 346,3
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242423466
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 0,0 0,0
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 22 87,8 439,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 0,0 0,0
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 16 42,3 21,5
Totaal: 650,5
242423471
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Niergnies 24-8-2024 Natoer 656 130 41,1 205,5
Morlincourt/Noyon 31-8-2024 Natoer 515 109 37,2 186,0
Pont St. Maxence 7-9-2024 Natoer 353 33 72,9 364,4
Melun andrezel 14-9-2024  Jonge duiven fond 76 0,0 0,0
Totaal: 755,9
242423472
Quievrain 17-8-2024  Natoer 745 0,0 0,0
Totaal: 0,0
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